R. Rhei libram,
Aquae bullientis libras sedecim.

Digere per horas 24, tunc sepone et cola; residuo infunde Aquae bull. libras octo et post horas 24 iterum cola, quo facto liqores commixti sufficienter evaporent. (*Ams. Sar.*)

Bor5†. SG. Rhei q. vis, Aquae fervidae decuplum, sepone per horas 36 et liqorem exprimendo separa; residuum iterum infunde Aquae fervidae quintuplo et post refrigerationem exprime; liqores primo leni igne ad tertiam partem, tum in balneo vaporis ad justam extracti spissitudinem evaporent; — *Arg.* ut extractum Dulcamarae; — *HassP†. SII†.* Rhei libram, Aquae fervidae libras sex, macerationem per 24 horas, residuo infundere Aquae fervidae libras quatuor et ad siccum consumere; — *Pm.* Rhei uncias sex cum Aquae ferv. libris sex per horas tres infundere, colare cum expressione, decanthare et liqorem Albumine Ovi clarificatum balneo maris ad extracti consist. inspissare; — *HC†. Sax2†. DN. LH.* [ad siccitatem evaporandum] ut extractum Absinthii; — *Taur.* ut extr. Helenii.

R. Rhei electi partem,
Aquae bullientis partes octo.

Coque leviter per horae quadrantem et cola cum expressione; residuum coquatur cum Aquae partibus quatuor et itidem coletur; liqores commixti et post sufficientem sepositionem decanthati ad extracti spissitudinem evaporent. (*Bor†. Han†. HN†. Lit†. O†. D.*)

Succ. ternas vel quaternas ebullitiones succedentes, quamlibet cum Aquae partibus tribus instituere; — *LP.* Radicem cum Aqua coquere, exprimere, colare, et faecibus delapsis in balneo mariae ad extracti consist. evaporare.

R. Rhei libram,
Aquae frigidae libras quatuor.

Macara per horas 24, subinde agitando, et cola; nova Aqua Rheo infusa macera itidem et tunc levi cum expressione cola; liqores commixti et iterum colati in balneo aquae sufficienter evaporent. (*GalP.*)

R. Rhei electi libras duas,
Aquae frigidae libras quatuor.

Macara per horas 24, subinde agitando, et cola; residuum maceretur in Aquae novae frig. libris octo et coletur; liquoribus ambobus commixtis et in balneo aquae ad consist. syrupi evaporatis, lineas circiter duas liquidi patinis infunde, et in furno vel balneo aquae ad siccum consumtis, squamulas separa. (*Gal.*)

Dies ist das *Sal essentielle Rhei s. Rhabarbari.*

Gabe: funfzehn bis zwanzig Gran.

Extractum Rhei s. Rhabarbari alcoholicum. (*Bad†. Ful†. Sax†. Wirt†. AD. LonN. LPC. Lus. Pol. Taur. C. CG. Gr. Re.*)

R. Rhei concisi,
Alcoholis, singulorum libras duas,
Aquae communis libras novem.

Digere der horas 12, cola exprimendo, destillando Alcholem separa et residuum ad consist. extracti consume. (*Pol.*)

Ful†. Wirt†. Rhei libram, Alcoholis tantidem, Aquae libras octo et tres dies digestionis; — *Sax†.* Rhei partes duas, Alcoholis tres, Aquae novem et digestionis horas 24; — *AD. Lon. LonN. C.* Rhei libram, Alcoholis (0,930) octarium, Aquae octarios septem et macerationem per quadriduum; — *Gr.* Rhei libram macera in Aquae octariis septem cum dimidio, mixtis cum Spiritus rectificati semioctario, per quadriduum, exprime et postquam subsederit, liquor clarus evaporet; — *Re.* Rhei libras duas, Spiritif. congium per quadriduum digere, filtrare et tinct. ad propriam consist. vaporare; — *LPC.* Rhei uncias quindecim, Spiritus tenuioris octarium, Aquae destillat. octarios septem, macerare per quadriduum leni calore, colare, seponere, ut faeces subsideant, et liquorem defaecatum ad idoneam consistentiam consumere; — *Bad†.* ut extractum Angelicae; — *Taur.* ut extr. Cicut. alcohol.

R. Rhei pulverati libram,
Alcoholis libras quatuor.

Post dies quatuor digestionis decantha, residuum cum Aquae libris decem ad duas redigendis coque; cola decoctum et consume; tincturam ad mellis consist. destillando redactam cum residuo decocti commisce et tunc totum, continue agitando, ad aptam consist. consume. (*Lus.*)

Gabe: wie beim vorigen.

Extractum Rhei compositum s. catholicum s. panchymagogum s. catipharmacum. (*Bad†. Bor5†. HassP†.*)

HC†. Ot. Pal†. Sax2†. SH†. B. D.
DN. Pol. (Pid.)

℞. Extracti Rhei . . . uncias tres,
— Aloës . . . unciam.

Mollefacta in Alcohole balnei aquae
ope ad massae pilularis consist. consu-
me. (Pol.)

℞. Extracti Rhei . . . uncias tres,
— Aloës . . . unciam.

Misce (in Aquae dest. q. s. soluta
Bad†. Bor5†. HassP. Sax2†.) et adde
Saponis jalapini in Alcoholis q. s.
solut. unciam.

Evaporent in balneo aquae ad aptam
(tertiū gradus HC†.) consist. (Bad†.
Bor5†. HassP†. HC†. Sax2†. SH†.)

D. DN. Extracti Rhei uncias duas,
Extracti Aloës drachmas quinque, Sapo-
nis jalapp. in Alcohole soluti unciam.

℞. Extracti Rhei . . . uncias duas,
— Aloës aquosi semunciam,
— Hellebori nigri drachmam
et grana triginta sex.

Misce in mortario calefacto cum
Resinae Jalapae pulv. drachmis dua-
bus et granis viginti quatuor.

Serva ad usum. (Pid.)

℞. Rhei unciam,
Semin. Carthami excoct. uncias quatuor,

Polypodii querni . . . uncias duas,
Zingiberis albi . . . drachmas duas,
Foliorum Sennae,
Turbiti, sing. unc. duas c. dimid.,
Myrobalanorum Chebularum uncias tres,

Agarici albi . . . drachmas sex,
Scammonii . . . drachmas decem,
Mannae elect. unc. duas c. dimid.

Infunde per plures vices Agaricum, Scam-
monium et Turbiti in Spiritu Vini libris
duabus ita, ut penitus extrahantur; quod
restat macera in Aquae bull. libris tri-
bus et coque deinde ad tertiae partis
consumtionem, sub finem addendo re-
siduum prioris extractionis spirituosae;
cola exprimendo, Mannam in colatura
solve, solutionem clarificatam cum ex-
tracto spirituosom commisce, Alcoholem
lenis caloris ope expelle et quod restat ad
extracti mollis consist. consume. (Pal†.)